
UCHWAŁA NR LXI/418/2023 
RADY GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2023 roku poz.40). art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz.1634 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminv zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Przychody zgodnie z załącznikien nr 3 

§ 4. Zmienia się "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wydatki inwestycyjne roczne zgodnie z załącznikiem 5. 

§ 6. Dochody w kwocie 85 991,61 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i opłat o których mowa w art. 92 ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 
w tym 15 086,39 z wpływów z części opłaty na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz 
wydatki w kwocie 85 991,61 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii - realizowane stosownie do art.93 
i art.182 ustawy z dnia 26 października 1982 r o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( 
tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz.1119) 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Wleciał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5687ADD4-99AE-40BD-9B4F-4A98C3FAC09E. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5687ADD4-99AE-40BD-9B4F-4A98C3FAC09E. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5687ADD4-99AE-40BD-9B4F-4A98C3FAC09E. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5687ADD4-99AE-40BD-9B4F-4A98C3FAC09E. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5687ADD4-99AE-40BD-9B4F-4A98C3FAC09E. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5687ADD4-99AE-40BD-9B4F-4A98C3FAC09E. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5687ADD4-99AE-40BD-9B4F-4A98C3FAC09E. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5687ADD4-99AE-40BD-9B4F-4A98C3FAC09E. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5687ADD4-99AE-40BD-9B4F-4A98C3FAC09E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków
	Zalacznik 3 Przychody budżetu zmiana
	Zalacznik 4 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku
	Zalacznik 5 Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku

